tanquam minoris cum Nobilium Bartholomaei Siedlecki Vicarius et Ma-  
 riae Liotowska Matris ipsi assa et auctoritate Actis pro terminis offensis  
 Nobiliem Lucam olim Gregorij Siedlecki in Siedleckie hinc Statuerat  
 pro decernendo super ipsi et bonis eius omnibus badiis triplicata Decreto anteriori  
 offensis interpositis per Statum vero successibus ob non admittenda in bona  
 sua Actis offato Statum vigore ipsi per lucram in offi offenti Ideo Quia  
 ipse existens deatis vicibus requisitus provisionem seu annua pensionem  
 de bonis ipsi paternis in hereditate Siedleckie ditione per ipsi posuit  
 ad manus vicarius et matris ipsi per quod sustentaret perdere et reddere  
 non vult neque curat in ipsi praedictum in offato puncta badiis perductioni  
 et obtinens Cuius ipsa Cuius Cuius Sigillat Mitis Regni Siles  
 Nobilis Simon Lupinski ab una integra ante demum offenti septimana  
 in bonis Cui ipsi posuisse et publicasse recognovit De his fore  
 Officium offenti Castred Capitan' Branice in Contman ipsi Cui pro  
 domino offenti per Mitem Regni Siles Nobiliem Benedicium Lau-  
 renty badiis demat' et non comparere dixer ipsi Cui et bonis  
 eius omnibus badiis triplicata per lucens Actis in triplo correspondencia  
 decernit ad Rumardung et exiens ipsi Actis de bonis eius omni-  
 bus Actis in ea fortiter de brachio Regali introit in loci offi sui  
 vicesgerente Swati Nobiliem Martinu' Kresnowsky, una cum mlti et ho-  
 bilibus vobus addit et deputat Et ne ea Rumatio quouis modo  
 impugnetur per' Statum interponit Decreti offenti vigore

Kewinsky 14<sup>to</sup> Quatuordecim Marcis

super innotescencia' Castred Capitan' Branice prima Sequentiale  
 Qua Actis Mathias olim Mathias Kewinsky de Kewino antiqua his Actis  
 pro terminis offentibus Nobiliem Joannem olim Bartholomaei Kewin-  
 sky de Kewino Sekre hinc Statuerat decernendo super ipsi  
 et bonis eius omnibus per' 14 Marcis Illud Decreto anteriori

Offi' p'fenti interponit per Curiam Succubus ob non admisa in bona sua  
 Adm' p'fate. Intermissio h'ore ips' per lucroni in q' p'fenti Ad insone' ips' m'ent  
 Praxced' qua mediant' submisit et insipit se et success' duob' de eis  
 bonis ips' Omnibus mobilib' et immobilibus eidem Aditoni suo vel eius  
 legnis Successoribus Summa' viginti floren' Dollor' tempore casto in insone  
 exp'eso tan' d'ca q' sub radio simili Soluere et non soluit per quod  
 vada' simili Summa' Succubus pro quo Super ipso et bonis ipius Omni  
 bus decem et extend' ara cum solutione Summa' essentialis unice perducit  
 et obtentor' Summa' ipsa Cuius C'ia sigillat' M'ntis Regni G'ntis H'is  
 Baltazar Lidorsky ab una integra ante Semini p'fente destinata  
 in bonis C'ivino Sekne Cui' p'p'io p'fate et publicas' Recognovit De his  
 vade' Offi' p'fenti Casred' Capitad' Praxced' in Curiam ips' Cui  
 pro Sem' p'fenti per M'ntis Regni G'ntis K'ntilem Benedictum  
 Lufensky Sundice clamat' et non compar'it Super ipso Cui et bonis  
 eius omnibus p'ri 14 Marcar' Dollor' decernit et vadia maiora duplicata  
 meli' quorum id' Cui' v'ntom bononi suoni dum eo nomine per M'ntis  
 et H'is duos Off'ose requiretur admittere debet Deceti p'fenti h'ore interponit

**Wyszensky p'ri 14 Marcarum**

Junotesea Castres Capitul' Praxced' p'riam eregnu  
 foralem sua nobilis Petrus Wyszenski filius nobilis  
 Stanislai Wyszenski Camerarius Semis Michas in Wyszenski  
 p'fate et v'ntom h'azet actus pro p'riis h'azet  
 nobis matiam et p'p'orem Dragowicki filius et nobilis  
 Christopheni Dragowicki Praxced' d'ca Joannis Drago  
 wicki Joannem Rog' Wyszenski atq' C'it'na Wyszenski relicta  
 d'ca v'ntis Christopheni Wyszenski matiam p'fate Christo  
 pheni Wyszenski sebestianum d'ca Andree Wyszenski Petrum  
 d'ca Joannis Gabrielis Wyszenski nec non Albertum Joannem  
 Habibiam et Christophenum filios d'ca nobis Michaelis  
 Wyszenski Luciam d'ca Simonis Wyszenski C'it'na ad p'riam  
 nobis Christopheni Praxced' d'ca d'ca d'ca mem'at' p'riam  
 mi Wyszenski filiam C'it'na ad p'riam nobis matiam Wyszenski  
 Bernardum Zedtoricz Wyszenski Luciam d'ca Martini Wyszenski  
 Zedtoricz Wyszenski Elizabetha p'fate relicta  
 Casortex d'ca nobis Ad' Dragowicki Camerarius Semis Michas  
 Gregorium Joannem Jacobum Dragowicki filios et p'fate  
 v'ntom